39252 – Departamento Nacional de Infra-Estrutura de Transportes - DNIT 

Funcional Programática: 26.782.2087.7T98.0025 – Adequação de Trecho Rodoviário – KM 0 (Cabedelo) – KM 
28 (Oitizeiro) – Na BR-230/PB – No Estado da Paraíba 

GND: 4 
MOD: 90 
Valor: R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais) 

Cancelamentos: 
Órgão: 39252 – Departamento Nacional de Infra-Estrutura de Transportes - DNIT 
Funcional Programática: 26.782.2087.110Q.0028 
GND: 4 
MOD: 90 
Valor: R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais)) 

Estes recursos irão assegurar a continuidade das obras de melhoramentos com adequação de capacidade 

e segurança da BR 230 no Estado da Paraíba, no segmento localizado entre Cabedelo e Oitizeiro - km 0 

ao km 28 -  compreendem a ampliação de viadutos, duplicação, implantação de variante, passarelas, vias